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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 

TABLEAU 54. RepartitIon an pourcentage dos particuliers selon Ia tranche do revenu, Ia region, l'Sge at le sexe, 1983 

Atlantic PiIrio British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche do revonu Canada 	 Québec 
Provinces do 

Ontario 
Provinces Colombia- 

l'Atlantiqua des Prairies Britannique 

per cant - pourcantago 
All individuals - 
Ensemble des perticuliers 

19 years and under - ens at coins 

Under $1,000 - Moms do $1,000 37.2 , 	38.7 39.4 40.1 27.9 36.8 

$ 1,000-6 1,999 	.................... 20.4 1 	21.9 25.4 17.9 19.7 18.8 

2,000- 	2,999 	.................... 13.7 15.0 9.4 15.2 16.3 11.0 
3,000- 	3,999 	.................... 8.0 6.8 7.8 8.5 9.0 5.5 
4,000- 	4,999 	.................... 4.9 1.9 4.9 5.0 4.4 8.1 

5,000- 	5,999 	.................... 3.8 1.4 3.5 3.9 4.5 4.8 

6,000- 	6,999 	.................... 2.3 
1.7 

3.5 
2.5 

1.8 
1.3 

2.1 
1.9 

2.4 
1.6 

3.4 
0.7 

	

7,000- 	7,999 	.................... 

	

8,000- 	8,999 	.................... 1.8 2.3 1.2 1.3 3.2 1.6 

9,000- 	9,999 	.................... 1.0 2.0 0.6 0.5 2.0 1.1 

10,000- 	11,999 	.................... 1.9 0.9 1.7 1.1 3.6 2.9 
1.7 12,000- 	14,999 	.................... 1.9 

0.7 
2.0 
1.2 

2.4 
0.3 

1.1 
0.0 

2.9 
1.6 2.6 

	

15,000- 	19,999 	.................... 

	

20,000- 	24,999 	.................... 0.5 0.0 0.6 • 0.7 0.2 0.4 

25,000- 	29,999 	.................... 0.2 	• 0.0 
0.0 

0.0 
0.0 

0.5 
0.1 

0.3 
0.3 

0.0 
0.6 30,000 and over - at plus 0.2 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu •oyen $ 2,782 2,575 2,465 2,538 3,545 3,178 

Median income - Revenu median $ 1,630 1,515 1,419 1,552 2,144 1,702 

Number of records - No.bre do dossiers 1,876 285 345 621 445 180 

Estimated nu.bars - Nombra astimatif '00 1,196 102 270 476 229 120 

Standard error of average income - 
92 176 Z24 455 Erreur typo du revanu .oyen ........ * 99 250 

20 - 24 years - ens 

Under $1,000- Moms do $1,000 4.2 5.0 5.6 3.2 4.1 3.4 
$ 	1,000-6 	1,999 	.................... 7.1 7.3 8.3 7.4 7.1 3.0 

2,000- 	2,999 	.................... 6.4 8.5 7.7 6.1 4.9 4.8 
3,000- 	3,999 	.................... 7.2 8.1 6.5 9.1 4.0 6.8 
4,000- 	4,999 	.................... 5.3 6.2 5.4 5.7 4.2 4.5 
5,000- 	5,999 	.................... 7.0 8.2 7.6 7.8 5.0 5.5 
6,000- 	6,999 	.................... 5.4 8.2 5.9 6.1 3.5 3.0 
7,000- 	7,999 	.................... 5.6 5.8 6.7 5.1 5.3 5.3 
8,000- 	8,999 	.................... 5.9 6.0 6.5 5.7 5.4 6.4 
9,000- 	9,999 	.................... 4.2 4.0 4.6 4.0 3.7 5.1 
10,000- 	11,999 	.................... 8.6 6.4 9.3 7.9 8.8 10.5 
12,000- 	14,999 	.................... 11.0 11.4 8.3 11.6 14.2 10.2 
15,000- 	19,999 	.................... 11.1 7.2 10.6 10.4 13.0 14.1 
20,000- 	24,999 	.................... 5.8 5.5 4.1 5.5 9.0 6.3 
25,000- 	29,999 	.................... 3.2 1.4 2.4 3.2 4.5 4.8 
30,000 and over - at plus 1.9 0.8 0.5 1.1 3.4 6.2 

Total 	.............................. 100. 0  100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu uoyen $ 9,938 8,469 8,687 9,568 11,820 12,218 

Median income - Revanu median $ 8,307 6,822 7,440 7,877 10,672 10,397 

Number of records - Nombre do dossiers 3,226 515 762 915 756 278 

Estimated numbers - Nombre esti.atif '00 2,130 182 560 770 396 222 

Standard error of average income - 
Erreur type du revenu moyen ........ $ 179 436 374 271 251 924 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 53. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups. Provinces and Sex. 1983 - Concluded 

TABLEAU 53. Répartitiàn en peurcentage des particuliers scion la tranche de revenu. Ia province et Ic sexe. 1983 - fin 

Income group 
Tranche Ce revenu Ontario 

Prairie 

Total 

Provinces 	- 	Provinces 	des 	Prairies 

Manitoba 	Saskatchewan Alberta 

Br i t i Sn 
Columb a  

Colornbe- 
Br itarrnique 

per 	cent - pourcentage 

Male - Hemmes 

Uider 	81.000 - Moms 	de $1,000 3.9 3.6 3.8 4.1 
3.1 

3.3 
2.6 

3.5 
1.3 

$ 	1,000$ 	1.999 .................... 2.6 
2.5 

2.7 
2.4 

2.4 
2.7 2.5 2.2 1.6 

	

2,000- 	2.999 

	

3.000- 	3.999 

.................... 

.................... 3.0 2.0 2.3 1.8 1.9 2.3 
3.1 

4.000- 	4.999 .................... 2.7 
2.4 

1.8 
2.6 

2.2 
2.4 

2.6 
2.0 

1.3 
2.9 3.0 

	

5.000- 	5.999 

	

6.000- 	6.999 
.................... 
.................... 3.0 3.1 4.3 3.9 2.3 4.0 

7,000- 	7,999 .................... 3.3 
2.7 

3.3 
3.2 

3.1 
2.6 

3.8 
3.4 

3.1 
3.3 

2.7 
4.3, 

	

81000- 	81999 

	

91000- 	9.999 

.................... 

.................... 2.7 3.4 4.0 3.9 3.0 2.4 

10.000- 	11.999 .................... 5.2 
7.4 

6.0 
8.4 

5.7 
8.6 

6.5 
8.1 

- 	5.9 
8.5 

5.1 
5.5 

	

12,000- 	14.999 

	

15.000- 	19.999 
.................... 
.................... 11.8 10.6 10.9 13.5 9.3 10.2 

9.8 
20.000- 24.999 ..................... 11.6 

10.2 
11.2 
9.6 

13.8 
9.4 

8.9 
9.2 

11.0 
9.9 12.0 

25.000- 	29.999 
30.000 and over 

.....................
- 	et 	plus 25.3 26.1 21.8 22.8 29.5 29.4 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average 	income - Revenu rnoyen $ 	21.736 21.930 20.196 20.519 23.291 22.583 

Median 	income - Revenu median $ 	18.757 18.561 17,687 16,621 20.156 20.609 

Number of 	records - Nombre de dossiers 3.946 2.955 721 803 1.431 1.324 

Estimated numbers - Nombre estimatif 	000 3.178 1,527 364 343 820 1.013 

Standard error of 	average 	income - 
$ 	315 517 772 1.194 747 747 

Erreur 	type 	du 	revenu 	moyen 	........ 

Female - Fenmies 

Under $1 .000 - Moms de $1 .000 7.5 6.9 8.6 
6.3 

7.3 
6.8 

5.8 
6.5 

6.5 
5.9 

$ 	11000-8 	1.999 	.................... 6.2 
6.3 

6.5 
5.3 5.5 6.2 4.8 4.3 

	

2.000- 	2.999 	.................... 

	

3.000- 	3.999 .................... 6.6 5.1 4.3 6.2 5.0 5.6 

4.000- 	4.999 	.................... 4.9 4.7 
6.1 

4.9 
7.3 

4.4 
6.9 

4.7 
5.1 

4.4 
5.2 

5.000- 	51999 	.................... 5.6 
6.1 7.0 9.1 9.8 4.8 7.6 

	

6.000- 	6.999 	.................... 

	

7.000- 	7.999 5.8 6.3 5.4 5.1 7.2 6.3 
.................... 

8.000- 	8.999 	.................... 4.3 4.6 4.6 3.3 
4.2 

5.0 
3.4 

4.6 
3.8 

9.000- 	91999 	.................... 3.9 
5.7 

3.4 
6.4 

2.8 
6.8 7.2 5.9 8.4 

	

10.000- 	11.999 	.................... 

	

12.000- 	14.999 9.2 10.4 	. 10.8 10.9 10.0 9.7 
.................... 

15,000- 	19.999 	.................... 11.6 12.4 10.3 10.2 14.4 
7.7 

10.4 
7.8 

20.000- 	24.999 	.................... 7.5 
4.2 

6.9 
3.2 

6.1 
3.0 

6.2 
2.4 3.6 4.2 

25.000- 	29.999 	.................... 
30,000 and over 	- et 	plus 5.5 4.9 4.2 3.0 6.0 5.3 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average 	income - Revenu moyen 	$ 11.616 11.067 10.418 9.834 11.906 11.589 

Median 	income - Revenu median 	$ 8,464 8.469 7.729 7.460 9.280 8.908 

Number 	of 	records 	- Nombre de dossiers 3.730 2.716 701 687 1.328 1.240 

Estimated numbers - Nombre eat imatif 	000 2.948 1.369 354 300 715 916 

Standard error of 	average 	income - 
210 316 505 305 197 

Erreur 	type 	du 	ravenu 	moyen 	........$ 209 

Revised estimates. November. 1988. - Estimations révisees. novembre. 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sax, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition on pourcentago des particuliers solon Is tranche de revenu, Is region, Page at Is sexe, 1983 - suite 

Atlantic 	 Prairie 	British 
Income group 	 Provinces 	 Provinces 	Columbia 
Iranche do revenu 	 Canada 	QuCbac 	Ontario 

Provinces do 	 Provinces 	Colombie- 
l'Atlantique 	 des Prairies 	Britannique 

per cent - pourcentago 
All individuals - 
Ensemble des particuliers 

45 - 54 years - ens 

Under $1,000 	Moms do $1,000 3.5 
$ 	1,000-S 	1,999 	.................... 3.6 

2,000- 	2,999 	.................... 2.3 
3,000- 	3,999 	.................... 2.2 
4,000- 	4,999 	.................... 3.3 
5,000- 	5,999 	.................... 3.3 
6,000- 	6,999 	.................... 3.0 
7,000- 	7,999 	.................... 3.7 
8,000- 	8,999 	.................... 2.6 
9,000- 	9,999 	.................... 2.4 
10,000- 	11,999 	.................... 6.7 
12,000- 	14,999 	.................... 7.6 
15,000- 	19,999 	.................... 12.1 
20,000- 	24,999 	.................... 10.5 
25,000- 	29,999 	.................... 10.5 
30,000 and over - at plus 24.9 

Total 	.............................. 100.0 

Average income - Revenu moyan 	S 21,479 

Median inco.e - Revenu .ódimn 	S 18,276 

Number of records - Noobre do dossiers 3,391 

Estimated numbers - No.bre estimatif '000 2,169 

Standard error of average inco.e - 
Erreur type du revenu .oyen ........3 323 

3.6 4.8 2.7 4.5 1.9 
3.5 5.1 3.0 2.6 3.9 
3.3 2.3 2.3 1.8 2.5 
2.5 1.7 2.5 1.4 2.8 
4.4 3.8 2.6 2.9 4.0 
4.8 3.8 2.7 3.2 3.5 
3.0 1.9 3.8 2.5 3.3 
3.9 4.9 3.1 6.2 1.9 
4.6 2.6 1.9 3.0 2.7 
2.9 3.1 2.1 2.6 1.5 
5.3 4.9 4.1 4.6 5.7 
8.4 8.1 7.6 7.6 5.9 

13.2 12.7 12.2 12.6 8.5 
11.8 8.9 12.0 8.2 11.3 
9.1 10.7 10.7 9.4 11.9 
15.7 20.6 26.8 28.9 28.7 

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

17,319 18,988 22,996 22,901 22,844 

14,916 16,130 19,768 18,655 20,851 

508 754 1,039 732 358 

166 568 820 359 257 

616 1,007 258 604 979 

55 - 59 years - ens 

Under $1,000 - Iloins do $1,000 5.0 3.3 5.6 5.6 5.3 2.6 
S 	1,000-6 	1,999 	.................... 2.8 2.9 2.7 2.5 4.1 2.2 

2,000- 	2,999 	.................... 3.3 2.8 2.4 4.4 2.0 3.6 
3,000- 	3,999 	.................... 4.3 5.3 3.9 4.1 4.0 5.4 
4,000- 	4,999 	.................... 3.8 6.3 6.6 2.9 2.4 0.8 
5,000- 	5,999 	.................... 4.1 4.6 3.1 2.7 6.9 6.6 
6,000- 	6,999 	.................... 3.1 3.5 3.3 2.4 4.1 3.0 
7,000- 	7,999 	.................... 2.9 1.3 4.3 2.1 4.1 1.4 
8,000- 	8,999 	.................... 2.4 3.3 3.8 1.4 3.2 1.1 
9,000- 	9,999 	.................... 2.8 3.0 2.3 3.6 2.2 2.3 
10,000- 	11,999 	.................... 5.3 7.1 4.3 5.6 2.4 9.2 
12,000- 	14,999 	.................... 6.9 13.8 6.9 5.4 8.9 4.8 
15,000- 	19,999 	.................... 12.3 13.0 13.7 13.5 10.6 7.8 
20,000- 	24,999 	.................... 10.1 10.5 9.1 10.3 9.3 12.2 
25,000- 	29,999 	.................... 10.8 5.2 11.8 11.6 10.7 9.9 
30,000 and over - at plus 20.1 14.1 16.3 21.9 19.6 27.1 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu moyen 5 19,700 17,035 17,684 21,458 18,820 21,451 

Median income - Revenu median $ 16,357 13,438 15,336 17,703 15,112 19,490 

Number of records - Nombre do dossiers 1,595 261 354 480 330 170 

Estimated numbers - Hombre estimatif '000 1,008 74 270 383 161 120 

Standard error of average inco.e - 
Erreur type du revenu aoyen ........ $ 451 884 742 792 1,Z29 1,471 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers salon Ia tranche de revenu, ia region, l'Sge at Ia sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche do revenu Canada 	 Québec Ontario 
Provinces do Provinces Colombie- 
l'Atlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 
All individuals - 
Ensemble des particuliors 

25 - 34 years - ans - 

Under $1,000 - Moms do $1,000 2.5 2.6 2.0 2.6 2.2 3.4 

$ 	1,000-s 	1,999 	.................... 2.8 3.3 2.2 3.2 3.4 1.8 

2,000- 	2,999 	.................... 2.2 3.2 2.0 1.9 3.2 1.3 

3,000- 	3,999 	.................... . 3.5 3.0 4.5 3.8 2.4 2.2 

4,000- 	4,999 	.................... 2.9 4.0 3.6 2.8 1.9 2.2 

5,000- 	5,999 	.................... 3.0 2.9 3.2 3.0 2.7 2.9 

6,000- 	6,999 	.................... 3.3 4.4 4.0 2.4 3.2 3.5 

7,000- 	7,999 	.................... 3.6 5.1 4.0 2.9 3.4 4.4 

8,000- 	8,999 	.................... 3.9 4.9 5.3 2.8 2.6 4.9 

9,000- 	9,999 	.................... 3.4 4.3 3.7 3.2 3.2 2.4 

10,000- 	11,999 	.................... 6.0 7.1 6.9 5.0 6.3 5.7 

12,000- 	14,999 	.................... 9.2 11.3 7.9 9.4 10.4 7.8 

15,000- 	19,999 	.................... 15.3 16.1 15.2 16.2 13.6 15.0 

20,000- 	24,999 	.................... 13.4 9.2 14.4 13.8 13.5 13.0 

25,000- 	29,999 	.................... 9.9 7.6 9.7 10.0 9.6 12.5 

30,000 and over - at plus 15.3 11.0 11.5 16.8 18.4 17.0 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu .oyen 	$ 17,795 15,305 16,669 18,353 18,944 18,626 

Median income - Revenu .Cdian 	$ 16,283 13 0388 15,264 17,107 16,896 17,502 

Number of records - Noebre do dossiers 5,727 926 1,264 1,713 1,289 535 

Estimated numbers - Noubre esti.atif '000 3,908 324 1,037 1,366 728 452 

Standard error of average income - 
345 254 - 	513 315 Erreur type du revenu .oyen  ........$ 167 399 

35 - 44 years - ans 

Under $1,000- Mains do $1,000 2.8 1.8 2.4 2.7 3.4 
1.7 

3.8 
3.3 $ 1,000-5 	1,999 	.................... 2.6 3.6 3.0 2.2 

2,000- 	2,999 	.................... . 2.2 2.9 1.2 2.5 2.5 2.4 

3,000- 	3,999 	.................... 1.8 2.7 • 	2.6 1.3 1.3 1.9 

4,000- 	4,999 	.................... 2.4 2.9 2.9 2.2 2.6 1.4 

5,000- 	5,999 	.................... 2.7 2.4 3.1 2.4 2.6 3.0 

6,000- 	6,999. .................... 2.6 3.5 2.7 2.3 3.2 2.1 

7,000- 	7,999 	.................... 2.3 3.1 2.3 1.9 3.6 1.7 

8,000- 	8,999 	.................... 2.6 3.5 2.9 2.2 3.1 1.3 

9,000- 	9,999 	.................... 2.4 3.9 2.3 2.4 2.3 1.5 

10,000- 	11,999 	.................... 5.6 7.5 4.9 5.3 6.5 5.9 

12,000- 	14,999 	.................... 8.3 10.5 . 	8.1 8.1 8.2 8.4 

15,000- 	19,999 	.................... 12.9 14.0 13.3 13.1 12.8 10.5 

20,000- 	24,999 	.................... 11.9 11.9 12.9 12.6 10.8 8.4 

25,000- 	29,999 	.................... 9.8 10.1 11.3 9.5 7.4 10.8 

30,000 and over - at plus 27.1 15.7 24.2 29.2 28.1 33.5 

Total 	.............................. 100 .0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu .oyen 	$ 22,480 18,145 21,222 23,737 22,692 24,144 

Median Income - Revenu •édian 	$ 19,532 15,626 19,399 20,528 18,541 21,665 

Number of records - Nombre do dossiers 4,506 711 1,098 1,340 928 429 

Estimated numbers - Nombre estivatif '000 2,980 240 814 1,097 482 348 

Standard error of average inca.. - 
Erreur type du revenu mayan ........$ 	292 	766 	488 	487 	715 	1,159 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations rAvisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sax, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. RepartItion an pourcentega des particullars selon la tranche de revenu, Ia region, 1Bge at Ia sexe, 1983 - suite 

Atlantic -- 	Prairie British 
Income group Provinces Provinces Columbia 
Tranche do rovenu Canada 	 Québec Ontario 

Provinces do Provinces Colombia- 
l'Atlantlque des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 
All individuals - 
Ensemble des perticullers 

65 - 69 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 1.1 0.4 0.3 1.7 0.7 2.2 
$ 	1,000-s 	1,999 	..................... 1.9 1.0 2.6 2.2 1.0 1.4 

2,000- 	2,999 	.................... 2.6 4.6 2.2 3.0 1.9 2.1 
3,000- 	3,999 	.................... 8.1 7.7 7.6 7.3 8.3 11.2 
4,000- 	4,999 	.................... 5.9 	. 8.9 6.9 4.6 6.7 4.0 
5,000- 	5,999 	.................... 6.3 	1 10.4 7.9 5.4 5.1 3.8 
6,000- 	6,999 	.................... 11.8 16.2 17.2 8.1 10.9 8.9 
7,000- 	7,999 	.................... 8.3 	• 6.9 6.2 9.5 5.0 9.1 
8,000- 	8,999 	.................... 7.0 10.1 6.9 6.7 3.8 9.7 
9,000- 	9,999 	.................... 5.5 3.6 5.6 5.9 5.4 5.8 
10,000- 	11,999 	.................... 8.2 6.5 7.4 9.1 8.9 7.3 
12,000- 	14,999 	.................... 9.1 9.9 6.0 10.4 11.4 - 	7.7 
15,000- 	19,999 	.................... 9.2 7.1 7.7 9.8 13.3 6.9 
20,000- 	24,999 	.................... 6.2 1.6 6.0 6.3 7.2 6.9 
25,000- 	29,999 	.................... 2.2 1.1 1.5 2.6 2.3 3.3 
30,000 and over - at plus 6.7 	• 2.0 6.1 7.5 8.0 7.6 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average lnco.e - Revenu .oyen 	$ 12,184 9,310 11,288 12,860 13,246 12,844 

Median income - Rovenu •ódimn 	$ 8,591 7,094 7,657 9,267 10,261 8,751 

Number of records - Noobro do dossiers 1,381 261 251 414 298 157 

Estimated nu.bers - Noabre estloatif '000 821 78 210 294 136 103 

Standard error of average lnco.e - 
Erreur type du ravenu •oyen ........$ 479 575 1,210 704 950 1,644 

70 years and over - ens at plus 

Under $1,000- Moms de $1,000 0.2 0.2 0.0 0.4 0.0 0.0 
$ 	1,000-s 	1,999 	.................... 0.2 0.0 0.0 0.4 0.0 0.0 

2,000- 	2,999 	.................... 0.1 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 
3,000- 	3,999 	.................... 5.1 2.3 4.3 7.4 4.4 2.8 
4,000- 	4,999 	.................... 5.7 5.6 6.6 6.2 3.7 5.7 
5,000- 	5,999 	.................... 8.6 18.5 10.9 5.9 9.5 3.9 
6,000- 	6,999 	.................... 21.6 27.2 29.3 14.5 20.4 25.4 
7,000- 	7,999 	.................... 14.0 11.8 10.8 16.8 14.3 13.2 
8,000- 	8,999 	.................... 9.2 9.0 8.3 8.8 9.7 11.6 
9,000- 	9,999 	.................... 6.3 6.1 5.4 5.9 8.5 6.3 
10,000- 	11,999 	.................... 7.5 5.7 7.8 7.6 7.4 8.4 
12,000- 	14,999 	.................... 7.9 5.0 7.0 8.9 7.9 9.0 
15,000- 	19,999 	.................... 6.3 4.7 5.5 7.2 6.4 6.3 
20,000- 	24,999 	.................... 3.1 1.7 1.7 4.0 3.5 3.6 
25,000- 	29,999 	.................... 1.4 1.1 0.7 2.0 1.3 1.1 
30,000 and over - at plus 2.8 1.1 1.7 3.8 3.1 2.6 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu uoyan S 10,022 8,565 8,872 10,682 10,638 10,506 

Median income - Revenu median $ 7,611 6,862 6,963 7,897 7,842 7,920 

Number of records - Nombre de dossiers 2,387 458 436 698 528 267 

Estimated numbers - Nombre estimatif .000 1,477 143 347 548 251 188 

Standard error of average inco.e - 
Erraur type du revenu moyan  ........ $ 190 273 242 354 513 675 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers selon Ia tranche de revenu, la region, Page et le sexe, 1983 - suite 

Atlantic - 	Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche do revenu Canada 	 Québec Ontario 
Provinces do Provinces Colombie- 

PAtlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 

All individuals - 
Ensemble des particullers 

60 - 66 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 4.6 3.3 4.9 3.7 7.4 
4.0 

4.1 
3.3 

$ 	1,000-s 1,999 	.................... 3.6 4.1 4.9 2.5 

1,000- 	2,999 	.................... 4.7 7.6 5.2 4.6 3.4 3.8 

3,000- 	3,999 	.................... 4.3 9.1 3.7 3.6 4.1 4.8 

4,000- 	4,999 	.................... 5.5 6.1 5.4 4.8 4.4 8.7 

5,000- 	5,999 	.................... 5.8 6.5 9.0 3.7 4.5 7.3 

6,000- 	6,999 	.................... 6.0 6.2 3.9 3.7 3.1 5.0 

7,000- 	7,999 	.................... 3.6 2.4 3.6 3.8 2.9 4.6 

8,000- 	8,999 	.................... 3.0 5.7 2.8 3.0 1.8 2.9 

9,000- 	9,999 	.................... 3.4 4.4 1.5 4.5 2.1 5.0 

10,000- 	11,999 	.................... 5.4 9.4 4.5 5.0 4.9 5.9 

12,000- 	14,999 	.................... 9.1 9.9 10.2 8.2 10.1 7.6 

15,000- 	19,999 	.................... 11.9 8.6 11.4 14.0 12.5 7.8 

20,000- 	24,999 	.................... 9.0 7.3 7.3 10.6 10.5 6.9 

25,000- 	29,999 	.................... 7.2 4.1 8.5 8.0 6.0 6.0 

30,000 and over - at plus 14.9 5.1 13.2 16.3 18.2 16.4 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu .oyen 	S 16,767 12,138 15,687 18,586 17,449 15,498 

Median inco.o - Revenu median 	$ 12,702 8,821 12,171 14,567 14,158 10,209 

Number of records - No.bre do dossiers 1 0547 234 302 456 365 190 

Estimated numbers - Hombre estl.atif '000 968 82 239 374 154 118 

Standard error of average inco.o - 
Erreur type du revenu moyan ........S 777 1,197 1,944 1,455 808 1,410 

65 years and over - ans et plus 

Under $1,000 - Moms da $1,000 0.5 0.2 0.1 0.8 0.2 0.8 

S 1,000-S 1,999 .................... 0.8 0.3 1.0 1.0 0.4 0.5 

2,000- 	2,999 .................... 1.0 1.6 0.8 1.1 0.7 0.7 

3,000- 	3,999 .................... 6.2 4.2 5.5 7.4 5.8 5.8 

4,000- 	4,999 .................... 5.8 6.8 6.7 5.6 4.7 5.1 

5,000- 	5,999 .................... 7.8 15.6 9.7 5.7 8.0 3.9 

6,000- 	6,999 . ................... 18.1 23.3 24.8 12.3 17.0 19.5 

7,000- 	7,999 .................... 12.0 10.8 9.8 14.3 11.0 11.8 

8,000- 	8,999 .................... 8.4 9.4 7.8 8.1 7.6 11.0 

9,000- 	9,999 .................... 6.0 5.2 5.5 5.9 7.4 6.1 

10,000- 11,999 .................... 7.8 6.0 7.6 8.1 8.0 8.0 

12,000- 14,999 .................... 8.3 6.8 . 	6.7 9.4 9.1 8.5 

15,000- 19,999 .................... 7.3 5.5 6.3 8.1 8.8 6.5 

20,000- 24,999 .................... 4.2 1.7 3.3 4.8 4.8 5.5 

25,000- 29,999 .................... 1.7 1.1 1.0 2.2 1.7 1.9 

30,000 andover - et plus 4.2 1.4 3.3 5.1 4.8 4.4 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu •oyen $ 	10,794 8,828 9,782 11,442 11,558 11,335 

Median income - Revenu •ódian $ 	7,830 6,908 7,137 8,218 8,288 8,174 

Number of records - No.bre do dossiers 	3,768 	719 	687 	1,112 	826 	424 

Estimated numbers - Nombre estimatif '000 2,298 	221 	557 	842 	387 	292 

Standard error of average income - 
Erreur type du rovenu •oyan ........$ 	229 	246 	571 	386 	555 	509 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisis, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition en.pourcentage des particuliers solon la tranche do rovonu, Ia region, l'Sge at 10 sexe, 1983 - suite 

Atlantic 	 Prairie 	British 

Inco.e group 	 Provinces 	 Provinces 	Coluabia 

Tranche do revenu 	 Canada 	 Québec 	Ontario 
Provinces do 	 Provinces 	Colombia- 

lAtlantiquo 	 Des Prairies 	Britannique 

per cent - pourcentage 

Male - Ho..as 
25 - 36 years - ans 

Under $1,000 - Moms do $1,000 0.9 

S 	1,000-S 1,999 	.................... 1.1 

2,000- 	2,999 	.................... 1. 0  

3,000- 	3,999 	.................... 2.5 

4,000- 	4,999 	.................... 2.6 

5,000- 	5,999 	.................... 1.8 

6,000- 	6,999 	.................... 2.2 

7,000- 	7,999 	.................... 2.7 

8,000- 	8,999 	.................... 3.0 
9,000- 	9,999 	.................... 2.5 
10,000- 	11,999 	.................... 5.9 

12,000- 	14,999 	.................... 8.1 

15,000- 	19,999 	.................... 13.9 

20,000- 	24,999 	.................... 15.9 

25,000- 	29,999 	.................... 12.7 

30,000 and over - at plus 23.3 

Total 	.............................. 100.0 

Average inco.e - Rovenu .oyen 	$ 21,500 

Median inco.e - Ravenu •idian 	$ 20,570 

Hueber of rocords - No.bre do dossiers 3,061 

Esti.ated nu.bers - No.bro esti.atif 1 000 2,100 

Standard error of average incouo - 
Erreur typo du revenu moyen ........5 250 

0.6 0.8 1.0 1.1 0.7 

2.1 0.7 1.3 1.1 0.5 

2.0 1.0 0.8 1.5 0.4 

2.0 3.2 3.3 1.6 0.7 

3.0 3.4 2.8 1.5 1.3 

2.1 2.2 1.2 1.6 2.7 

3.5 3.2 1.4 1.4 2.8 

4.3 3.6 1.9 2.6 1.8 

5.3 2.9 2.5 1.7 5.7 

3.1 2.7 2.3 2.5 1.8 

8.0 6.6 4.8 6.3 5.6 

12.7 7.2 8.0 8.4 6.0 

16.6 13.3 14.6 12.1 14.0 

12.5 17.7 16.5 15.4 12.8 

7.7 13.5 12.5 12.6 15.0 

14.3 18.0 25.0 26.8 28.1 

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

17,438 20,043 22,116 23,497 22,796 

15,333 19,713 21,214 22,219 22,294 

491 671 885 716 298 

179 565 715 400 241 

494 525 328 809 589 

35 - 44 years - ans 

Under $1,000 - Moms do $1,000 0.8 1.0 0.5 0.7 1.7 0.8 

S 1,000-6 1,999 	.................... 0.7 0.3 1.1 0.5 0.4 0.9 

2,000- 	2,999 	.................... 0.5 1.2 0.1 0.5 0.9 0.8 

3,000- 	3,999 	.................... 0.9 2.2 1.8 0.3 0.1 0.7 

4,000- 	4,999 	.................... 1.7 1.6 2.3 1.4 1.8 1.0 

5,000- 	5,999 	.................... 1.4 0.8 1.5 1.6 1.2 1.5 

6,000- 	6,999 	.................... 1.1 1.5 1.2 0.8 1.2 1.9 

7,000- 	7,999 	.................... 0.6 1.1 0.8 0.2 1.0 0.2 

8,000- 	8,999 	.................... 1.4 2.8 1.5 1.0 2.4 0.3 

9,000- 	9,999 	.................... 1.6 1.7 1.4 1.9 1.5 1.3 

10,000- 	11,999 	.................... 3.9 8.4 3.5 3.1 5.5 1.7 

12,000- 	14,999 	.................... 5.8 9.1 5.2 5.3 7.3 4.6 

15,000- 	19,999 	.................... 11.1 14.6 12.1 10.3 10.0 8.9 

20,000- 	24,999 	.................... 14.0 16.5 15.2 14.6 11.7 10.3 

25,000- 	29,999 	.................... 13.4 13.2 14.4 13.2 10.3 16.1 

30,000 and over - at plus 41.0 23.8 36.8 44.7 42.9 49.1 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu moyen 	S 28,833 22,854 26,931 30,199 29,774 31,957 

Median inco.e - Revenu aédian 	$ 26,6S4 21,080 25,421 27,974 26,589 29,733 

Number of records - Nombre de dossiers 2,437 402 603 712 489 231 

Estimated numbers - Nombre estleatif '000 1,644 138 448 596 266 196 

Standard error of average incoue - 
Erreur type du revenu moyen ........S 386 1,063 687 424 1,392 1,495 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers salon Is trancha do ravenu, Is region, l'Sge at Is saxe, 1983 - suite 

Atlantic - Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche do revenu Canada 	 Québec Ontario 
Provinces do Provinces Colombie- 

I'Atlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 

Male - Hoames 
19 years and under - ans at .oins 

Under $1,000 - Moms do $1,000 35.8 37.6 36.2 39.0 26.0 38.8 

$ 1,000-s 1,999 	.................... 19.6 19.6 28.5 16.7 18.4 11.9 

2 1 000- 	2 1999 	.................... 13.0 1Z.5 8.8 14.3 16.8 11.6 

3,000- 	3,999 	.................... 8.1 7.4 8.0 9.7 7.4 3.9 

4,000- 	4,999 	.................... 4.9 2.2 2.3 5.5 5.2 10.8 

5,000- 	5,999 	.................... 4.3 2.5 4.2 4.0 4.3 7.2 

6,000- 	6,999 	.................... 2.6 4.1 1.5 3.0 2.0 3.6 

7,000- 	7,999 	.................... 2.1 2.2 1.8 2.9 1.3 1.4 

8,000- 	8,999 	.................... 1.4 3.4 0.9 0.6 3.8 0.0 

9,000- 	9,999 	.................... 1.1 2.8 1.1 0.0 3.2 0.0 

10,000- 	11,999 	.................... 2.5 1.3 1.3 1.6 5.3 4.5 

12,000- 	14,999 	.................... 2.8 2.3 4.4 1.7 3.5 2.4 

15,000- 	19,999 	.................... 0.9 2.1 0.5 0.0 1.8 2.8 

20,000- 	24,999 	.................... 0.3 0.0 0.5 0.3 0.0 0.0 

25,000- 	29,999 	.................... 0.4 0.0 0.0 0.7 0.5 0.0 

30,000 and over - at plus 0.2 0.0 0.0 0.0 0.7 1.1 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu aoyen 	$ 3,041 3,005 2,711 2,636 4,091 3,501 

Median income - Revenu median 	$ 1,726 1,633 1,485 1,659 2,334 1,945 

Nu.ber of records - No.bre de dossiers 974 167 182 310 223 92 

Estimated nu.bers - Houbre esti.atif '000 623 56 146 244 115 62 

Standard error of average income - 
Erreur typo du revenu .oyen  ........$ 	161 	400 	246 	226 	466 	823 

20 - 24 years - ans 

Under $1,000 - Moms de $1,000 3.8 6.7 4.9 2.8 4.2 2.7 

$ 	1,000-5 	1,999 	.................... 5.5 4.1 7.7 5.4 5.6 1.2 

2,000- 	2,999 	.................... 5.2 8.2 6.7 5.2 3.2 2.8 

3,000- 	3,999 	.................... 6.0 4.8 6.2 7.1 3.9 6.0 

4,000- 	4,999 	.................... 4.9 4.1 6.6 4.9 2.5 5.9 

5,000- 	5,999 	.................... 6.2 8.2 ' 	6.3 7.6 4.2 3.4 

6,000- 	6,999 	.................... 5.1 9.1 4.9 6.2 4.0 0.8 

7,000- 	7,999 	.................... 5.2 4.5 7.2 4.0 5.9 3.3 

8,000- 	8,999 	.................... 6.6 7.3 7.7 6.0 5.2 7.6 

9,000- 	9,999 	.................... 4.6 4.3 5.3 4.2 4.0 5.7 

10,000- 	11,999 	.................... 9.0 7.6 9.8 9.1 8.3 9.1 

12,000- 	14,999 	.................... 9.8 13.8 6.6 10.6 13.1 5.6 

15,000- 	19,999 	.................... 12.0 8.4 9.6 13.3 12.1 16.4 

20,000- 	24,999 	.................... 7.6 7.5 • 	5.7 6.7 11.6 8.9 

25,000- 	29,999 	.................... 5.5 2.1 4.0 5.5 7.2 9.2 

30,000 and over - at plus 3.0 1.4 0.9 1.4 5.0 11.5 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average Income - Revenu eoyen 	$ 11,277 9,756 9,388 10,901 13,316 15,092 

Median Income - Revenu median 	$ 9,326 8,316 7,951 9,208 11,756 12,828 

Number of records - Nombre do dossiers 1,678 273 402 472 407 124 

Estimated numbers - Nombre estimatif '000 1,094 95 290 394 203 112 

Standard error of average inco.. - 
474 430 544 852 

Erreur type du revenu moyen ........$ 245 580 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations rév[sias, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentago des particuliers solon In trancho do rovonu, ia region, PSge at Jo sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 
Income group Provinces Provinces Columbia 
Tranche do revenu Canada Québec Ontario 

Provinces do Provinces Coiombie- 
lAtlentique des Prairies Britanniquo 

per cent - pourcentage 
Hale - Hommos 
60 - 64 years - ens 

Under $1,000 - Hoins do $1,000 2.0 1.0 1.6 1.0 4.9 
$ 	1,000-S 1,999 	.................... 0.6 1.6 0.0 0.6 1.3 

2,000- 	2,999 	.................... 0.9 3.0 0.0 1.6 0.0 
3,000- 	3,999 	.................... 1.8 . 	5.2 0.9 1.1 3.2 
4 2 000- 	4,999 	.................... 2.5 3.5 1.8 3.1 1.6 
5,000- 	5,999 	..................... 4.2 . 	 1.7 7.2 2.8 3.1 
6,000- 	6,999 	.................... 3.6 5.9 5.8 2.9 1.5 
7,000- 	7,999 	.................... 3.2 3.6 1.2 3.9 2.2 
8,000- 	8,999 	.................... 2.2 5.6 2.8 1.5 0.6 
9,000- 	9,999 	.................... 2.8 6.4 0.7 3.2 1.8 
10,000- 	11,999 	.................... 5.9 13.1 4.7 6.0 4.3 
12000- 	14,999 	.................... 10.2 13.5 15.0 7.9 7.3 
15,000- 	19,999 	.................... 13.1 10.8 11.8 16.1 13.1 
20,000- 	24,999 	.................... 11.0 10.7 9.0 10.9 16.4 
25,000- 	29 2999 	.................... 10.6 6.5 15.2 9.9 8.4 
30,000 and over - at plus 25.3 7.9 22.2 27.7 30.5 

Total 	.............................. 100.0 • 	 100.0 100.0 100.0 100.0 (1) 

Average income - Revenu •oyen ......S 23,029 16,354 22,288 24,924 24,050 

Hedian income - Rovenu median ......$ 18,831 11,917 18,504 19,529 21,595 

Number of records - No.bro do dossiers 796 121 152 230 192 

Estimated numbers - No.bre esti.atif 1 000 500 44 125 189 81 

Standard error of average income - 
Erreur type du rovenu moyen ........S 1,194 2,049 2,085 2,634 1,209 

65 years and over - ens at plus 

Under $1,000 - Home do $1,000 0.1 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 
S 	1,000-S 	1,999 	.................... 0.3 0.8 0.0 0.5 0.0 0.0 

2,000- 	2,999 	.................... 0.5 0.6 0.3 0.8 0.6 0.0 
3,000- 	3,999 	.................... 1.4 0.0 1.5 1.3 1.6 2.4 
4,000- 	4,999 	.................... 2.4 1.9 2.4 2.1 1.4 4.7 
5,000- 	5,999 	.................... 5.3 13.6 8.1 1.9 4.9 3.8 
6,000- 	6,999 	.................... 11.8 18.2 11.9 7.9 12.0 17.4 
7,000- 	7,999 	.................... 11.7 13.9 12.2 14.4 6.7 8.8 
8,000- 	8,999 	.................... 9.1 13.3 8.1 8.0 7.7 12.2 
9,000- 	9,999 	.................... 7.1 7.5 6.3 6.3 11.6 4.0 
10,000- 	11,999 	.................... 11.3 9.4 12.8 11.2 11.5 10.4 
12,000- 	14,999 	.................... 11.2 9.5 11.3 12.7 12.0 7.2 
15,000- 	19,999 	.................... 10.8 5.7 10.3 12.2 12.5 9.0 
20,000- 	24,999 	.................... 6.7 2.4 6.0 6.8 7.1 10.3 
25,000- 	29,999 	.................... 2.6 1.0 2.4 3.5 2.3 2.3 
30,000 and over - at plus 7.7 2.2 6.3 10.1 8.1 7.3 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu •oyen 	S 13,904 10,155 12,975 15,168 14,624 13,933 

Median income - Revenu median 	$ 10,051 8,076 9,858 11,145 10,598 9,129 

Number of records - Nombre do dossiers 1,649 323 290 476 371 189 

Estimated numbers - Nombre osti.atif •000 999 99 233 361 176 131 

Standard error of average income - 
Erreur typedu revenu moyen ........S 439 347 695 967 1,030 782 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fiable. 
Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers selon la tranche do revenu, Ia region, l'ige at le sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche do revenu Canode 	 Québec Ontario 
Provinces do Provinces Colombia- 

lAtlantique Des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 

Hale - Ho..es 
45 - 54 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 0.7 0.2 0.3 0.6 0.8 2.0 

$ 1 1 000-S 1 1999 	.................... 0.5 1.4 0.7 0.3 0.3 0.9 

2 1 000- 	2 1999 	.................... 0.8 1.3 0.8 0.5 0.5 2.1 

3,000- 	3,999 	.................... 1.2 2.4 1.0 1.0 0.5 2.3 

4,000- 	4,999 	.................... 2.1 3.7 2.6 1.5 0.8 3.2 

5,000- 	5,999 	.................... 1.6 2.3 3.3 0.7 1.2 0.5 

6,000- 	6,999 	.................... 1.7 1.2 1.6 2.1 1.3 1.4 

7,000- 	7,999 	.................... 1.5 1.8 1.0 1.2 3.2 0.9 

8,000- 	8,999 	.................... 1.5 5.1 0.7 1.3 1.1 1.9 

9,000- 	9,999 	.................... 2.1 3.0 3.5 1.5 1.6 0.7 

10,000- 	11,999 	.................... 2.9 3.9 4.1 2.5 2.0 1.9 

12,000- 14,999 	.................... 6.6 7.9 7.2 6.7 5.9 5.2 

15,000- 	19,999 	.................... 12.1 14.0 16.3 11.2 9.8 7.6 

20,000- 	24,999 	.................... 12.1 17.0 11.8 13.4 9.6 8.2 

25,000- 	29,999 	.................... 13.9 11.5 13.4 13.5 14.0 17.3 

30,000 and over - at plus 38.9 23.3 31.7 42.0 47.5 43.8 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu .oyen 	$ 28,341 21,946 25,119 30,429 31,760 28,630 

Median income - Rovenu •Adian 	$ 25,978 20,497 22,932 27,058 29,089 28,220 

Number of records - Noabre do dossiers 1,899 303 431 586 380 199 

Estimated numbers - No.bre esti.atif •000 1,228 98 327 463 196 144 

Standard error of average income - 
Erreur typo du rovenu moyen ........S 503 965 1,497 450 793 1,778 

55 - 59 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 0.7 0.4 0.0 0.6 2.5 

$ 	1,000-S 1,999 	.................... 0.7 1.4 0.7 0.4 1.4 

2,000- 	2,999 	.................... 1.1 0.8 0.0 2.5 0.5 

3,000- 	3,999 	.................... 2.5 2.7 2.1 2.6 0.7 

4,000- 	4,999 	.................... 2.0 4.1 4.4 1.2 0.4 

5,000- 	5,999 	.................... 2.5 2.9 • 	2.4 1.5 3.2 

6,000- 	6,999 	.................... 1.9 2.2 1.1 1.8 4.2 

7,000- 	7,999 	.................... 1.8 0.7 2.7 0.6 3.8 

8,000- 	8,999 	.................... 1.7 3.1 1.7 0.6 4.4 

9,000- 	9,999 	.................... 2.1 3.0 0.9 2.4 2.2 

10,000- 	11,999 	.................... 3.9 7.8 4.1 4.2 1.0 

12,000- 	14,999 	.................... 6.1 13.5 7.4 4.2 7.2 

15,000- 	19,999 	.................... 12.9 12.9 16.1 14.1 10.3 

20,000- 	24,999 	.................... 12.9 15.4 13.1 13.2 11.7 

25,000- 	29,999 	.................... 16.7 7.5 18.4 18.0 16.8 

30,000 and over - at plus 30.5 21.5 24.9 32.1 29.7 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 	(1) 

Average income - Rovenu moyen ......5 25,997 21,916 23,634 27,969 24,942 

Median Income - Revenu median ......S 23,910 17,825 22,448 25,021 23,468 

Number of records - Nombre do dossiers 892 159 191 275 177 

Estimated numbers - Nombre estlmatif 	000 565 45 147 217 89 

Standard error of average income - 
Erreur type dii revenu mayan .........S 	721 	1,412 	570 	1,368 	1,898 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fiable. 
Revised astimotes, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 

Li 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition on pourcentage dos particuliers salon la tranche do revenu, to region, 1'Sge at Ia sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche da revenu Canada 
Provinces do 

Québec Ontario 
Provinces Coloobie- 

lAtlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentege 
Female - Fe..es 

19 years and under - ens at •olns 

Under $1,000 - Hoins do $1,000 38.7 40.2 43.1 41.3 29.9 

$ 	1,000-S 1,999 	.................... 21.2 24.6 21.6 19.2 21.1 
2,000- 	2,999 	.................... 14.4 18.1 10.1 16.2 15.8 
3,000- 	3,999 	..................... 7.9 6.2 7.6 7.3 10.7 
4,000- 	4,999 	.................... 4.9 . 	 1.5 7.8 4.5 3.7 
5,000- 	5,999 	.................... 3.3 0.0 2.7 3.8 4.8 
6,000- 	6,999 	.................... 2.0 2.7 2.0 1.1 2.8 
7,000- 	7999 	..................... 1.1 2.9 0.6 0.9 2.0 
8,000- 	8,999 	.................... 2.1 0.9 1.5 2.1 2.5 
9,000- 	9,999 	.................... 0.8 1.1 0.0 . 	1.0 0.7 
10,000- 	11,999 	.................... 1.2 0.4 2.2 0.5 2.0 
12,000- 	14,999 	.................... 0.9 1.5 0.0 0.6 2.3 
15,000- 	19,999 	.................... 0.5 0.0 0.0 0.0 1.5 
20,000- 	24,999 	.................... 0.7 0.0 0.7 1.0 0.3 
25,000- 	29,999 	.................... 0.1 0.0 0.0 0.3 0.0 
30,000 and over - at plus 0.1 • 	 0.0 0.0 0.2 0.0 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 (1) 

Average inco.e - Ravenu .oyen 	S 2,499 2,045 2,176 2,435 2,993 

Median moo.. - Revenu median 	$ 1,534 1,399 1,317 1,454 1,954 

Number of records - Hombra do dossiers 902 118 163 311 222 

Estiaoted numbers - No.bre estimatif '000 573 46 124 231 114 

Standard error of average inco.e - 
290 216 188 Erreur type du revenu •oyen ........S 120 216 

20 - 24 years - ans 

Under $1,000 - Mains do $1,000 4.6 5.4 6.4 3.6 3.9 4.1 
S 	1,000-S 	1,999 	.................... 8.8 10.7 9.0 9.5 8.6 4.8 

2,000- 	2,999 	.................... 7.5 8.7 8.8 7.1 6.6 6.8 
3,000- 	3,999 	.................... 8.5 11.8 6.9 11.2 4.2 7.7 
4,000- 	4,999 	.................... 5.6 8.5 4.2 6.5 5.9 3.2 
5,000- 	5,999 	.................... 7.9 8.3 9.0 8.1 5.9 7.5 
6,000- 	6,999 	.................... 5.8 7.3 7.0 6.1 2.9 5.3 
7,000- 	7,999 	.................... 6.1 7.2 6.2 6.3 4.6 7.4 
8,000- 	8,999 	.................... 5.3 4.6 5.2 5.4 5.7 5.2 
9,000- 	9,999 	.................... 3.8 3.6 3.9 3.9 3.4 4.6 
10,000- 	11,999 	.................... 8.1 5.2 8.8 6.5 9.4 11.8 
12,000- 	14,999 	.................... 12.4 8.6 10.1 12.6 15.4 14.9 
15,000- 	19,999 	.................... 10.1 5.8 11.7 7.4 14.1 11.8 
20,000- 	24,999 	.................... 4.0 3.2 2.3 4.2 6.4 3.7 
25,000- 	29,999 	.................... 0.8 0.7 0.7 0.7 1.6 0.4 
30,000 and over - at plus 0.7 0.3 0.0 0.9 1.6 0.8 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu moyen 	S 8,523 7,052 7,936 8,171 10,242 9,310 

Median income - Revanu •édian 	S 7,225 5,59S 6,830 6,638 9,534 8,608 

Number of records - Nombre de dossiers 1,546 242 360 443 349 154 

Estimated numbers - Nombre estimatif 	000 1,036 86 271 376 193 110 

Standard error of average inco.e - 
Erreur type du revenu moyen ........S 191 366 374 286 408 916 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fiable. 
Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers solon Ia tranche do revenu, la region, t'ige at le sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche de revonu Canada 	 Québec Ontario 
Provinces do Provinces Colombia- 
l'Atlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 
Male - Homaes 
65 - 69 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 0.2 0.0 0.0 0.4 0.0 
$ 1,000-s 	1,999 	.................... 0.5 2.0 0.0 

0.8 
0.9 
2.1 

0.0 
1.7 2,000- 	2,999 	.................... 1.4 

1.8 
1.7 
0.0 3.0 0.0 2.9 

	

3,000- 	3,999 	.................... 

	

4,000- 	4,999 	.................... 1.9 1.6 1.8 1.2 2.2 

5,000- 	5,999 	.................... 2.6 5.9 5.4 1.0 1.9 

6,000- 	6,999 	.................... 6.9 14.5 7.1 3.5 6.3 

7,000- 	7,999 	.................... 8.8 15.7 9.5 7.7 4.4 

8,000- 	8,999 	.................... 6.6 15.4 7.4 5.7 3.4 
9,000- 	9,999 	.................... 5.7 

12.4 
5.6 
10.2 

5.8 
13.2 

6.3 
12.4 

4.6 
13.3 

	

10,000- 	11,999 	.................... 

	

12,000- 	14,999 	.................... 13.2 15.4 11.1 16.1 15.3 
15,000- 	19,999 	.................... 12.5 7.1 10.5 14.6 16.7 

20,000- 	24,999 	.................... 9.6 0.5 10.1 9.8 9.8 

25,000- 	29,999 	.................... 3.6 1.1 3.4 3.8 3.5 
30,000 and over - at plus 12.3 3.2 11.0 14.5 13.9 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 	(1) 

Average income - Revenu moyen ......$ 16,592 11,142 15,846 18,162 17,106 

Median income - Ravonu median ......$ 12,268 8,557 11,399 13,617 13,794 

Nu.ber of records - Noebre do dossiers 640 135 114 193 138 

Estimated numbers - Hombre esti.atif 	000 382 37 94 138 65 

Standard error of average inco.e - 
833 1,419 1,306 1,369 Erreur type du revenu moyen ........$ 690 

70 years and over - ens at plus 

Under $1,000 - Mains do $1,000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

$ 	1,000-S 1,999 	.................... 0.1 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0 

2,000- 	2,999 	.................... 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

3,000- 	3,999 	.................... 1.2 
2.7 

0.0 
2.1 

0.5 
2.9 

2.1 
2.7 

0.8 
1.0 

1.1 
5.4 

	

4,000- 	4,999 	.................... 

	

5,000- 	5,999 	.................... 7.0 18.3 • 	9.9 2.5 6.7 6.1 

6,000- 	6,999 	.................... 14.9 20.5 15.2 10.6 15.2 21.1 

7,000- 	7,999 	.................... 13.6 12.8 14.0 18.5 8.0 7.6 

8,000- 	8,999 	..................... 10.6 11.9 8.6 9.5 10.3 16.3 

9,000- 	9,999 	.................... 7.9 8.7 6.7 6.4 15.7 2.9 

10,000- 	11,999 	.................... 10.6 8.9 12.5 10.4 10.4 9.9 

12,000- 	14,999 	.................... 10.0 6.0 
4.8 

11.5 
10.2 

10.5 
10.8 

10.0 
10.0 

8.8 
8.9 

	

15,000- 	19,999 	.................... 

	

20,000- 	24,999 	.................... 
9.7 
4.9 3.6 . 	3.3 4.9 5.5 7.6 

25,000- 	29,999 	.................... 2.0 0.9 1.8 
3.1 

3.3 
7.4 

1.6 
4.7 

0.4 
3.8 30,000 and over - at plus 4.9 1.6 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu mayan $ 	12,241 9,561 11,033 13,319 13,175 12,106 

Median inco.e - Revenu median $ 	8,996 7,720 8,882 9,575 9,510 8,529 

Number of records - Noabre do dossiers 	1,009 188 176 283 233 129 

Estimated numbers - Hombre estimotif '000 	617 62 139 223 111 83 

Standard error of average income - 
413 $ 407 281 903 1,097 1,044 Erreur type du revenu moyan ........ 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fieble. 
Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers salon la tranche de revenu, Ia region, l'Sge at le sexe, 
1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche de revenu Canada 
Provinces de 

Québec Ontario 
Provinces Coloabie- 

l'Atlantiqua des Prairies Britannique 

per cent - pourcentege 
Fe.ale - Fee.es 

45 - 54 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 7.1 8.4 10.8 5.3 
6.6 

9.0 
5.4 

1.6 
7.8 

$ 	1,000-6 1,999 	.................... 7.7 
4.2 

6.6 
6.2 

11.2 
4.4 4.5 3.3 2.9 

	

2,000- 	2,999 	.................... 

	

3,000- 	3,999 . 	 2.8 2.7 4.5 2.6 3.3 

4,000- 	4,999 	.................... 4.8 
5.6 

5.5 
8.4 

5.4 
4.4 

3.9 
5.3 

5.3 
5.6 

5.1 
7.3 

	

5,000- 	5,999 	.................... 

	

6,000- 	6,999 	.................... 4.6 5.5 2.4 5.9 4.0 5.8 

7,000- 	7,999 	.................... 6.5 6.8 10.2 5.5 5.6 
5.2 

3.2 
3.8 

8,000- 	8,999 	.................... 4.0 
2.9 

3.9 
2.8 

5.1 
2.7 

2.8 
2.9 3.8 2.6 

	

9,000- 	9,999 	.................... 

	

10,000- 	11,999 	.................... 7.0 7.3 6.0 6.3 7.4 10.5 

12,000- 	14,999 	.................... 8.9 
12.0 

9.0 
12.1 

9.3 
8.0 

8.9 
13.6 

9.7 
16.1 

6.7 
9.7 

	

15,000- 	19,999 	.................... 

	

20,000- 	24,999 	.................... 8.4 4.3 4.9 10.1 6.6 15.3 

25,000- 	29,999 	.................... 6.1 • 	 5.7 
4.7 

7.0 
5.5 

6.9 
7.0 

3.9 
6.5 

5.1 
9.4 

30,000 and over - et plus 6.7 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu .oyen 	$ 12,529 10,651 10,676 13,361 12,182 15,485 

Median inco.e - Revenu •édian 	S 9,666 7,969 7,848 10,890 10,055 11,274 

Number of records - No.bre do dossiers 1,492 205 323 453 352 159 

Estimated numbers - No.bre esti.atif '000 941 68 241 357 162 113 

Standard error of average income - 
809 565 502 438 1,429 

Erreur type du revenu •oyen ........$ 309 

55 - 59 years - ens 

Under $1,000 - Moms de $1,000 10.5 7.9 11.8 12.1 8.9 

$ 	1,000-S 	1,999 	.................... 5.5 5.3 5.1 5.2 7.5 

2,000- 	2,999 	.................... 6.1 6.0 5.1 7.0 4.0 

3,000- 	3,999 	.................... 6.6 9.3 6.1 6.1 8.1 
4,000- 	4,999 	.................... 6.1 9.7 9.2 5.1 4.9 

5,000- 	5,999 	.................... 6.1 7.3 3.9 4.2 11.5 
6,000- 	6,999 	.................... 4.5 5.4 5.9 3.1 4.0 

7,000- 	7,999 	.................... 6.2 2.3 6.3 3.9 4.6 

8,000- 	8,999 	.................... 3.4 3.7 6.4 2.5 1.7 
9,000- 	9,999 	.................... 3.8 2.9 3.9 5.1 2.3 

10,000- 	11,999 	.................... 7.1 5.9 4.6 7.6 4.2 

12,000- 	14,999 	.................... 7.9 14.3 6.3 7.0 11.0 
15,000- 	19,999 	.................... 11.6 13.3 10.8 12.7 10.9 

20,000- 	24,999 	.................... 6.5 2.7 4.4 6.5 6.4 
.. 25,000- 	29,999 	.................. 3.3 1.6 6.0 3.2 3.0 

30,000 and over - at plus 6.9 2.5 6.1 8.7 7.1 

Total 	.............................. 100. 0  100.0 100.0 100.0 100.0 	(1) 

Average income - Revenu ooyen ......$ 11,681 9,379 10,624 12,934 11,131 

Median income - Revenu median ......S 8,162 6,828 7,448 9,140 7,252 

Number of records - Nombre do dossiers 703 102 163 205 153 

Estimated numbers - Nombre estimatif '000 443 29 124 166 71 

Standard error of average income - 
1,004 Erreur type du revenu •oyen ........S 710 934 928 1,693 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - chantil1on insuffisant pour fournir uñe estimation fiable. 
Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Age and Sex, 1983 - Continued 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers selon Ia tranche de revenu, Ia rógion, l'Sge 
at  le sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income Group Provinces Provinces Columbia 

Tranche de revenu Canada 	 Québec 
Provinces de 

Ontario 
Provinces Colombie- 

l'Atlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 

Female - Femmes 

25 - 36 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 4.3 

$ 1,000-5 1,999 .................... 4.9 

2,000- 2,999 .................... 3 . 5  

3,000- 3,999 .................... 4 . 5  

4,000- 4,999 .................... 3. 2  

5,000- 5,999 .................... 4.3 

6,000- 6,999 .................... 4 . 5  

7,000- 7,999 .................... 4 . 7  

8,000- 8,999 .................... 4 . 8  

9,000- 9,999 .................... 4 . 4  

10,000- 11,999 .................... 6 . 1  

12,000- 14,999 .................... 1 0 . 5  

15,000- 19,999 .................... 17 . 0  

20,000- 24,999 .................... 1 0 . 6  

25,000- 29,999 .................... 6 . 7  

30,000 and over - at plus 5.9 

Total 	.............................. 100 . 0  

Average income - Revonu •oyen 	$ 13,490 

Median income - Rovenu median 	$ 12,204 

Number of records - Nombre do dossiers 2,666 

Estimated numbers - Nombre estimatif '000 1,808 

Standard error of average income - 
Erreur typo du revonu moyen ........$ 164 

5.1 3.4 4.4 3.5 6.5 

4.9 3.9 5.4 6.3 3.3 

4.6 3.1 3.1 5.2 2.3 

4.1 6.1 4.4 3.3 3.9 

5.1 3.8 2.9 2.4 3.1 

4.0 4.4 4.9 4.0 3.1 

5.4 4.9 3.5 5.3 4.4 

6.1 4.5 4.0 4.4 7.3 

4.4 8.2 3.2 3.7 4.0 

5.7 5.0 4.2 4.2 3.1 

5.9 7.4 5.2 6.4 5.7 

9.6 8.6 10.9 12.9 9.9 

15.4 17.4 18.0 15.6 16.1 

5.2 10.4 10.7 11.3 13.2 

7.5 5.1 7.3 5.8 9.6 

7.0 3.8 7.9 5.8 4.3 

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

12,670 12,627 14,225 13,405 13,846 

10,176 10,732 13,317 12,336 12,975 

435 593 828 573 237 

145 472 651 329 210 

589 335 276 418 309 

35 - 46 years - ens 

Under $1,000- Iloins do $1,000 5.2 2.9 4.7 5.1 
4.3 

5.4 
3.3 

7.7 
6.3 

$ 	1,000-s 	1,999 	.................... 4.9 
4.2 

8.0 
5.2 

5.3 
2.6 4.8 4.5 4.5 

	

2,000- 	2,999 	.................... 

	

3,000- 	3,999 	.................... 2.9 3.4 • 	3.6 2.4 2.7 3.4 
2.0 

4,000- 	4,999 	.................... 3.4 4.7 
4.7 

3.7 
5.0 

3.2 
3.3 

3.6 
4.3 4.9 

5,000- 	5,999 	.................... 4.2 
4.5 6.3 4.6 4.2 5.7 2.4 

	

6,000- 	6,999 	.................... 

	

7,000- 	7,999 	.................... 4.5 5.7 4.1 3.9 6.7 3.6 
2.6 

8,000- 	8,999 	.................... 4.0 
3.3 

4.4 
6.8 

4.7 
3.4 

3.7 
3.0 

3.9 
3.4 1.7 

9,000- 	9,999 	.................... 
7.7 6.1 6.5 7.9 7.8 11.2 

	

10,000- 	11,999 	.................... 

	

- 12,000- 	14,999 	.................... 11.4 12.3 11.6 11.5 9.3 
16.3 

13.4 
12.6 

15,000- 	19,999 	.................... 15.0 13.0 
5.8 

• 	13.9 
1 	10.2 

16.4 
10.2 9.7 6.1 

20,000- 	24,999 	.................... 9.3 
5.4 5.9 . 	7.4 5.1 3.7 4.0 

25,000- 	29,999 	.................... 
30,000 and over - at plus 9.9 4.7 8.7 10.8 9.8 13.5 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu moyan 	5 14,662 11,752 14,230 16,040 13,971 14,093 

Median income - Revenu median 	S 12,299 9,684 12,461 13,06S 11,691 11,918 

Number of records - Hombre do dossiers 2,069 309 495 628 439 198 

Estimated numbers - Nombre ostliatif 	000 1,336 102 366 500 216 152 

Standard error of average income - 
576 553 822 620 546 

Erreur type du revenu moyan ........S 365 

Revised estimates, November, 1988. - Estimations réviséms, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, Ago and Sax, 1983 - Concluded 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentago des particuliers salon la tranche de revenu, Ia region, l'Bgo at Ia sexo, 1983 - fin 

Atlantic Prairie British 
Income group Provinces Provinces Columbia 
Tranche do rovenu Canada 	 Québec Ontario 

Provinces do Provinces Colombia- 
I'Atlantiqua des Prairies Britannique 

per cent - pourcontage 
Fo.ale - Ee..as 

65 - 69 years - ens 

Under $1,000 - Moms do $1,000 ..... 
$ 1,000-S 1,999 .................... 

2,000- 2,999 .................... 
3,000- 3,999 .................... 
4,000- 4,999 .................... 
5,000- 5,999 .................... 
6,000- 6,999 .................... 
7,000- 7,999 .................... 
8,000- 8,999 .................... 
9,000- 9,999 .................... 
10,000- 11,999 .................... 
12,000- 14,999 .................... 
15,000- 19,999 .................... 
20,000- 24,999 .................... 
25,000- 29,999 .................... 
30,000 and over - at plus ......... 

Total .............................. 

Average income - Revenu •oyen 	$ 

Median inco.e - Revonu median 	$ 

Number of records - Nombre do dossiers 

Esti.ated numbers - Nombre estimatif '000 

Standard error of average inco.e - 
Erraur type du revanu •oyan ........$ 

1.9 0.7 0.5 2.8 1.3 
3.1 0.0 4.7 3.3 2.0 
3.7 7.2 3.4 3.7 2.0 
13.5 	. 14.7 11.4 13.7 13.3 
9.3 15.6 11.0 7.5 10.8 
9.5 14.5 9.9 9.3 8.1 
16.0 	• 17.7 25.4 12.2 15.0 
7.9 2.8 7.1 11.0 5.5 
7.3 5.2 6.4 	- 7.6 4.2 
5.3 1.9 5.5 5.6 6.0 
4.5 3.1 2.8 6.1 5.0 
5.5 5.0 1.9 5.4 7.9 
6.3 7.0 5.4 5.6 10.2 
3.3 2.5 2.6 3.2 4.8 
1.0 	. 1.1 0.0 1.5 1.3 
1.8 0.9 2.0 1.3 2.6 

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

8,350 7,651 7,580 8,183 9,746 

6,562 5,813 6,361 6,788 6,835 

741 126 137 221 160 

439 41 116 156 72 

266 760 762 212 703 

(1) 

70 years and over - ens at plus 

Under $1,000 - Moms de $1,000 0.3 0.3 0.0 0.6 0.0 0.0 
$ 	1,000-6 	1,999 	.................... 0.2 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 

2,000- 	2,999 	.................... 0.1 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 
3,000- 	3,999 	.................... 7.9 4.1 6.8 11.1 7.2 4.1 
4,000- 	4,999 	.................... 7.9 8.2 9.0 8.5 5.8 6.0 
5,000- 	5,999 	.................... 9.8 18.6 11.5 8.2 11.8 2.3 
6,000- 	6,999 	.................... 26.5 32.4 38.8 17.2 24.5 28.7 
7,000- 	7,999 	.................... 14.4 11.0 8.7 15.7 19.3 17.6 
8,000- 	8,999 	.................... 8.3 6.8 8.2 8.4 9.2 8.0 
9,000- 	9,999 	.................... 5.1 4.1 4.4 5.7 2.7 9.0 
10,000- 	11,999 	.................... 5.3 3.3 4.6 5.7 5.0 7.2 
12,000- 	14,999 	.................... 6.5 4.3 4.1 7.8 6.1 9.1 
15,000- 	19,999 	.................... 3.9 4.6 2.4 4.8 3.4 4.2 
20,000- 	24,999 	.................... 1.8 0.3 0.7 3.4 1.9 0.4 
25,000- 	29,999 	.................... 1.0 1.4 0.0 1.1 1.1 1.7 
30,000 and over - at plus 1.2 0.7 0.7 1.3 1.8 1.7 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revanu moyen 	S 8,428 7,809 7,430 8,874 8,619 9,250 

Median income - Revenu median 	S 6,903 6,580 6,583 7,238 7,036 7,509 

Number of records - Nombre de dossiers 1,378 270 260 415 295 138 

Estimated numbers - Nombre estimatif 	000 860 81 208 325 139 106 

Standard error of average income - 
Erreur type du revenu moyan ........S 128 393 214 225 303 412 

(1) Sample inadequat for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fiable. 
Revised estimates, November, 1988. - Estimations révisées, novembre, 1988. 
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TABLE 54. Percentage Distribution of Individuals by Income Groups, Regions, 

TABLEAU 54. Repartition an pourcentage des particuliers solon Ia tranche de 

Age and 

revenu, 

Sex, 1983 - Continued 

Ia region, lSge at Is sexe, 1983 - suite 

Atlantic Prairie British 

Income group Provinces Provinces Columbia 

Tranche de revenu Canada Québec 
Provinces do 

Ontario 
Provinces Colombie- 

I'Atlantique des Prairies Britannique 

per cent - pourcentage 
Fe.ale - Faues 

60 - 64 years - ens 

Under $1,000 - P4oins do $1,000 7.4 6.0 N. 8.5 6.5 
4.4 

10.3 
7.1 

$ 	1,000-S 	1,999 	.................... 6.8 
8.9 13.0 

10.3 
10.9 7.7 7.3 

	

2,000- 	2,999 	.................... 

	

3,000- 	3,999 	.................... 6.9 13.6 6.8 6.1 5.1 

4,000- 	4,999 	.................... 8.6 9.1 9.3 6.5 7.5 

5,000- 	5,999 	.................... 7.5 12.1 11.1 4.7 6.1 

6,000- 	6,999 	.................... 4.5 6.5 1.7 4.7 4.9 

7,000- 	7,999 	.................... 4.0 1.0 6.1 3.6 3.7 

8,000- 	8,999 	.................... 3.8 5.9 2.9 4.6 3.0 

9,000- 	9,999 	.................... 4.1 2.0 2.2 5.8 2.6 

10,000- 	11,999.................... 4.8 5.2 4.3 4.1 5.5 

12,000- 	14,999 	.................... 7.9 5.8 5.1 8.6 13.2 

15,000- 	19,999 	.................... 10.6 6.2 10.9 11.9 11.9 

20,000- 	24,999 	.................... 6.9 3.4 5.4 10.2 3.9 
3.3 

25,000- 	29,999 	.................... 3.6 1.4 1.2 
3.4 

6.0 
4.5 4.7 30,000 and over - at plus 3.8 1.9 

(1) 
Total .............................. 10 0 . 0  

Average income - Revenu aoyen 	S 10,067 

Median income - Revenu •édian 	$ 6,862 

Number of records - No.bre do dossiers 	751 

Estimated nu.bers - Nombre estimatif '000 	468 

Standard error of average income - 
Erreur type du revenu moyen ........S 	282 

100.0 100.0 100.0 100.0 

7,260 8,529 12,107 10,132 

5,111 5,388 9,202 7,487 

113 150 226 173 

38 115 185 73 

756 924 286 616 

65 years and over - ans at plus 

Under $1,000- Moms do $1,000 0.8 0.4 0.2 
1.7 

1.3 
1.4 

0.4 
0.7 

1.4 
0.9 

S 1,000-S 1,999 
2,000- 	2,999 

.................... 

.................... 
1.2 
1.3 

0.0 
2.4 1.2 1.4 0.7 1.3 

3,000- 	3,999 .................... 9.8 7.7 ' 	8.4 11.9 9.3 
7.5 

8.5 
5.4 

4,000- 	4,999 .................... 8.4 
9.7 

10.7 
17.2 

9.7 
10.9 

8.2 
8.5 10.5 3.9 

	

5,000- 	5,999 

	

6,000- 	6,999 
..................... 
.................... 22.9 27.5 34.0 15.6 21.3 21.3 

7,000- 	7,999 .................... 12.2 8.3 
6.3 

8.1 
7.6 

14.1 
8.1 

14.6 
7.5 

14.2 
9.9 

	

8,000- 	8,999 

	

9,000- 	9,999 
..................... 
.................... 

7.9 
5.2 3.4 4.8 5.6 3.8 7.9 

10,000- 11,999 .................... 5.0 
6.1 

3.2 
4.5 

4.0 
3.3 

5.8 
7.0 

5.0 
6.7 

6.0 
9.7 

12,000- 14,999 
15,000- 19,999 

.................... 

.................... 4.7 5.4 
• 

3.5 5.0 5.7 4.4 
1.5 

20,000- 24,999 .................... 2.3 
1.0 

1.0 
1.3 

1.4 
• 	0.0 

3.3 
1.3 

2.9 
1.2 1.6 

25,000- 	29,999 	.................... 
30,000 and over - at plus 1.4 0.7 1.2 1.3 2.1 2.0 

Total 	.............................. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

Average income - Revenu moyen $ 	8,402 7,756 7,483 8,650 9,001 9,213 

Median incoue - Revanu median $ 	6,822 6,422 6,524 7,119 6,982 7,509 

Number of records - Nombre do dossiers 2,119 396 	397 	636 	455 235 

Estimated numbers - Nombre estimatif . 000 1,299 122 	324 	481 	211 161 

Standard error of average inco.a - 
181 	217 250 

Erreur typa du revenu moyan ........$ 134 415 	379 

(1) Sample inadequate for reliable estimate. - Echantillon insuffisant pour fournir une estimation fiable. 
Revised estimatas, November, 1988. - Estimations réviséas, novembre, 1988. 


